
UCHWAŁA NR XXXVIII/341/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu w Koszalinie

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 52 Statutu Powiatu Koszalińskiego przyjętego 
uchwałą Nr XXV/221/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj.Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 1311) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu w Koszalinie, zwaną dalej 
Komisją, w składzie:

1. Radna Irena Teresa Oleksy - Przewodnicząca Komisji;
2. Radny Jarosław Andrzej Bączkowski;
3. Radna Elżbieta Góral;
4. Radna Agnieszka Iwona Ławrynowicz;
5. Radna Aldona Barbara Prusinowska.

 
§ 2. Zadaniem Komisji będzie opracowanie zmian bądź przygotowanie nowego Statutu 

Powiatu Koszalińskiego.
§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia uchwały w sprawie Statutu Powiatu 

Koszalińskiego.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Dropko

Id: 1412DB5D-7332-4FB7-86AB-4A812837ACAD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/341/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu w Koszalinie

Uchwalenie oraz zmiana statutu należą do wyłącznej właściwości rady powiatu,

o czym stanowi art. 12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym.

Zgodnie z § 52 Statutu Powiatu Koszalińskiego Rada Powiatu może powoływać

komisje doraźne do wyznaczonych zadań określając każdorazowo ich skład, przedmiot

oraz okres na jaki zostają powołane.

Statut Powiatu Koszalińskiego wymaga uaktualnienia i dostosowania jego zapisów

do obowiązującego prawa, a w szczególności do ustawy o samorządzie powiatowym,

której treść uległa istotnym zmianom.

W świetle powyższego powołanie komisji statutowej dla opracowania zmian

w Statucie Powiatu Koszalińskiego jest w pełni uzasadnione.

Id: 1412DB5D-7332-4FB7-86AB-4A812837ACAD. Uchwalony Strona 1




